Proc. Leg. nº 1994/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 792/2022

Página 1 de 3

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Requer informações de Poda no Residencial
São Luiz.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador ALÉCIO CAU, requer nos termos regimentais,

após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Poder Executivo Municipal o

seguinte pedido de informação:

1. A prefeitura tem previsão para poda e limpeza de árvore na Rua José de

Oliveira Andrade, na altura do número 165 no Residencial São Luiz?

Conforme foto em anexo.

    Proc. Leg. nº 1994/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 3

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

   ERaaEE

Proc. Leg. nº 1994/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 3 de 3

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Valinhos, 11 de abril de 2022.

AUTORIA: ALÉCIO CAU

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: XTMHU1XH7FN500V1
		2022-04-12T12:34:18-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-04-12T12:34:18-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-04-12T12:34:18-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura